
Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/83/2024/0028
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: AP STUDIO s.r.o.

Adresa: Vinohradská 3218/169

10000 Praha 10

Adresa:

19000 Praha

IČO: 00063941 IČO: 27364038

DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ27364038

Číslo účtu: Číslo účtu:

Kontakt: Martina Štěpánová Kontakt: Ing. Vít Santolík

E-mail: Martina.Stepanova@prahalO.cz E-mail:

Tel.: 267 093 756 Tel.: 724151511

Termín plnění: 30.04.2024

Datum vystavení: 15.03.2024

Objednáváme u Vás:

Změny PD- Modernizace technologie a zvětšení kapacity varny školní jídelny při ZŠ Břeěťanová,
Břečťanová 6/2919, Praha 10
Změny PD- Modernizace technologie a zvětšení kapacity varny školní jídelny při ZŠ Břečťanová, Břečťanová 6/2919, Praha 10

Celková cena objednávky s DPH 324 280,00 Kč

Z toho DPH 56 280,00 Kč

Celková cena bez DPH 268 000,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona
č. Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky
na e-mailovou adresu či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ).

Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:

Brzoň Jakub Be. , -C------Z...-7

vedoucí odboru majetkoprávního



AP STUDIO s.r.o.

CENOVÁ A OBSAHOVÁ NABÍDKA

Obchodní jméno: AP STUDIO s.r.o.
Sídlo: Ocelářská 1,
IČO: 27364038
DIČ: CZ27364038
Statutární zástupce: Ing. Vít Santolík

Obsah nabídky:
A) Předmět díla
B) Cenová nabídka
C) Předpokládané termíny plnění zhotovitele

Cenová a obsahová nabídka na zpracování dokumentace:
„Modernizace technologie a zvětšení kapacity varny školní jídelny při ZŠ Břečťanová, Břečťanová 6/2919, Praha 10“.

Na základě předchozích jednání předkládám následující cenovou nabídku.

A) Předmět díla:
Předmětem díla jsou změny dokumentace, které bude nezbytné navrhnout a zahrnout do projektu v návaznosti na nové skutečnosti
podmiňující technické řešení projektu a možnosti projednání stavebního povolení projektu:
1) samostatný projekt f. COM-PAKT a.s, řešící návrh odběratelské trafostanice, vyžaduje návazný zásah do dispozice a úpravu
provozního schématu gastroprovozu. Pro nové napojení školy je nově nutné navrhnout „místnost“ pro rozvodnu, ze které bude napájen
celý areál školy, včetně nového gastroprovozu. Požadovaná změna bude mít dopady do všech částí projektu.
2) s ohledem na nedořešené majetkoprávní záležitosti pozemků p.č: 2294/5, 2294/6 a 2225/19 v k.ú. Záběhlice je nutné únikové
schodiště ,navržené k umístění na na některé z těchto pozemků, nově navrhnout tak, aby mohlo být umístěno na pozemku p.č: 2294/1 ve
vlastnictví hl. města Prahy. Požadovaná změna bude mít dopady do všech částí projektu.

B) Cenová nabídka:
Cenová nabídka obsahuje veškeré výše uvedené práce. Změna ceny je přípustná pouze při změně rozsahu díla.

Úkon Cena v Kč bez DPH
1.
Ad1) návrh změny provozního schématu, úprava
gastroprovozu a zahrnutí změn do všech částí
projektu.

138 000

2.
Ad2) návrh změny provozního schématu, změna
návrhu únikového schodiště a zahrnutí změn do
všech částí projektu.

91 000

3. Koordinace projektu ad 1) a 2) a tisky 39 000
Celkem bez DPH 268 000

C) Předpokládané termíny plnění zhotovitele:
Práce budou zahájeny a odevzdány v předpokládaných termínech:

Jednostupňové dokumentace včetně koordinace se stávajícím projektem (viz úkony 1 až 3 nabídky) budou doplněné do jednostupňové
dokumentace dle SOD 2022/OMP/0528
termín pro odevzdání revidované kompletní jednostupňové dokumentace 6 týdnů od objednání

V Praze dne 05.03.2024 -----------------------------------
Ing. Vít Santolík
jednatel společnosti
AP STUDIO s.r.o.__________________________________________________________________________

AP STUDIO s.r.o.
Sídlo firmy: Doručovací adresa, provozovna:
Ocelářská 1, Nad Vinohradem 191, 147 00 Praha 4 E-mail:
IČO: 27364038 Bankovní spojení: tel: 724151511
DIČ: CZ27364038


